

分项报价明细表

项目名称：成都市青羊区教育系统 2023 年信息化设施设备（第二批）政府采购项目
项目编号：N5101052023000112

一、分项报价明细表（说明：投标人应根据其投标报价的构成提供详细的价格明细表。）

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商	进口或国产	数量	单价	总价 (单价×数量)
1	触控一体机		UD86D10TS		国产	100	17260	1726000
2	白板教学软件		长虹启课 3		国产	100	480	48000
3	课堂助手软件		长虹助教 V2.0		国产	100	385	38500
4	移动授课软件		移动授课 V2.0		国产	100	415	41500
5	视频展台		C50H		国产	100	1180	118000
6	推拉绿板		ZY100-29		国产	100	1280	128000
7	系统集成及配套		定制		国产	1	110000	110000
计算机网络教室								
8	台式计算机（教师机）		RG-CT7900		国产	8	4286	34288
9	2.0 音箱		EA240G		国产	8	800	6400
10	台式计算机（学生机）		RG-CT7800-1000		国产	432	4105	1773360
11	教学软件		RG-CCP-DCP-Lic-EDU		国产	8	21430	171440
12	24 口交换机		RG-S2910V2-24GT4SFP-L		国产	24	2500	60000
13	学生双人微机桌		DS-WJZ-03		国产	162	730	118260
14	微机凳		DS-WJD-02		国产	432	145	62640

15	教师演示桌		DS-JSZ-05		国产	8	2200	17600
16	教师椅		DS-JSY-01		国产	8	500	4000
17	学生岛式微机桌		DS-DSZ-04		国产	18	2340	42120
18	网线		HSYV-6		国产	24	800	19200
19	柜式空调		KFR-72LW/ZDTT2+R1		国产	14	4878	68292
20	机柜		定制		国产	6	1000	6000
21	静电地板		600*600*35mm		国产	743	288	213984
22	千兆光模块		GE-LX-SM1310		国产	2	470	940
23	显示器		AXS22BB1		国产	440	450	198000
24	键鼠		T10S		国产	440	90	39600
25	强电施工		定制		国产	1	10056	10056
26	拆旧		定制		国产	1	7000	7000
27	系统集成		定制		国产	1	110200	110200
投标报价（总价合计）								<u>5173380</u> 元

说明：

1、进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品。

2、分项报价明细表格式中要求填写品牌、规格型号、制造商、进口或国产的，投标人必须载明其投标产品的品牌、规格型号、制造商、进口或国产。

二、投标人投标产品中为监狱企业制造的货物清单及价格（说明：1、提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的制造商属于监狱企业的证明文件复印件；2、如未提供货物清单及价格以及相关证明材料复印件，则不能享受对监狱企业制造的货物的价格扣除，但不影响投标文件的有效性。）

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价	总价
/	/	/	/	/	/	/	/
/	/	/	/	/	/	/	/
/	/	/	/	/	/	/	/
监狱企业制造的货物总价合计							¥/

三、投标人投标产品中为残疾人福利性单位制造的货物清单及价格（说明：如未提供则不能享受对残疾人福利性单位制造的货物的价格扣除）

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价	总价
/	/	/	/	/	/	/	/
/	/	/	/	/	/	/	/
/	/	/	/	/	/	/	/
残疾人福利性单位制造的货物总价合计							¥/

投标人名称：四川虹信软件股份有限公司

日期：2023年07月25日

